
Příloha č.4 smlouvy o dílo č.... 
--------------------------------------------------------

Prohlídky a údržba trakčního vedení pouze na styku drah dle předpisu SŽ E500

vlečka LACTOPROT ZEELANDIA s.r.o.

RDTV na styku 0,074 km

přesně zaokrouhleno

CELKOVÝ POČET NORMOHODIN ÚDRŽBY na 1 rok 0,00

(práce elektromontéra, popřípadě mistra)
1Nh 0 Kč

CELKOVÝ POČET NORMOHODIN MVTV2 na 1 rok 0,00

(práce, na kterou se musí použít MVTV2)
(postupy s potřebou MVTV2 označeny  indexem °)

1Nh 0 Kč
CELKEM /rok bez DPH 18 680 Kč

Číslo.techn. Název technologického Měrná Nh/ Roční Počet Počet
postupu postupu jednotka měr.jedn. cyklus měr.jedn. Nh

110011 Pochůzky km RDTV 1 0,074

110031 Úsekový odpojovač ks 1 1

110051 Ruční pohon ÚO ks 1 1

110061 Ochrana před neb.dot.nap.-TP ks (TP) 4 2

120011° Opotřebení TD rozpětí 0,33 2

120031° Klikatost a výška ostatních kol. km SDKÚ 1 0,074

120041° Sjízdnost křížení nad výhybkami ks 1 1

130011° Závěsy - konzola,brana,převěs ks 0,167 3

130021° Proudové propoje nad výh. ks 0,5 1

130031 Pevné kotvení stož 0,167 1

130061° PP z ÚO na NL a TD ks 0,5 2

130071° Úsekový dělič ks 1 1

Stránka 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2714812

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ffeea6f3-d555-4245-9b44-fad2f89ddb7d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav PRUNER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.05.2022 07:22:03


